[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Palacete Vereador Carlos Alberto Manço
Gabinete da Presidência
Rua São Bento, nº 887 – Centro
CEP 14801-300 – ARARAQUARA /SP
Telefone PABX (16) 3301-0600 - FAX (16) 3301-0647

ATO NÚMERO 086/17
De 26 de outubro de 2017
Processo nº 360/17

Confere o “DIPLOMA VALOR MILITAR”, aos melhores atiradores do Tiro de Guerra 02-002, do período de instrução de 2017.

A MESA DIRETORA deste LEGISLATIVO, usando de suas atribuições legais e de acordo com o Decreto Legislativo nº 914, de 03 de março de 2015, mediante a escolha pelos superiores hierárquicos no âmbito do Tiro de Guerra, dentre as indicações,

RESOLVE :

Artigo 1º - Conferir, nos termos do mesmo diploma legal, artigo 1º, inciso VIII, o “Diploma Valor Militar”, aos melhores atiradores do Tiro de Guerra 02-002, do período de instrução de 2017, abaixo indicados:

Caique Zanatta de Abreu Lima, Cesar Augusto Romanini, Estevão Chagas de Oliveira Carbognin, Giovane Quinhone Sacco, José Victor Konschak Santarossa, Kawê Hideke Kamioka, Leonardo Ignacio Martins, Lucas Judes da Silva, Matheus Oliveira dos Santos, Maycon Alves de Souza, Thomas Candido Fernandes de Souza Barbosa dos Santos, Victor Hugo Messias, Wesley Alcantara dos Santos e Wesley Carlos Schafhauser.

Artigo 2º - As despesas decorrentes da aplicação deste Ato onerarão dotações próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.

Artigo 3º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

[bookmark: _GoBack]Câmara Municipal de Araraquara, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de outubro do ano de 2017 (dois mil e dezessete).

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

TENENTE SANTANA
Vice-Presidente

	EDIO LOPES
1º Secretário
	EDSON HEL
2º Secretário

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

MARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCANTI
Administrador Geral
[image: ]
efcb

image1.jpeg

image2.png
CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA